
ØVREVOLL GALOPP AS 
MEDDELDELSER FRA DEN LAVERE VOLDGIFTSRETT 

 
25. løpsdag søndag 22. september 2013 

DLV’s medlemmer: K Grundy, B Hermansen, H E Jenssen, S Kolling (sekr.) 
StevnelegeJ Mcpherson  
   
____________________________________________________________________ 
Rytterbytter 22. september 
1. løp 9 Free House – E Chaves 
3. løp 1 Ares – T Jørgensen 
4. løp 2 Saint Sebastian – P A Gråberg 
6. løp  10 Abshir Zain – Maria Neil 
9. løp 1 Imperial Skylight – S Jones 
 4 Binamix – C Roberts 
------   
1. løp 
Sak til behandling: 
Rapport fra vektsjef – rytter av hest nr 3 Fair Flair – Rafael De Oliveira veid ut med 0,6 kg 
overvekt. 
Avhørt: Rytter R De Oliveira 
Forklaring: Rytter R De Oliveira var klar over at han veide ut med overvekt, men han mente 
at det ville rette seg opp i løpet av dagen. 
Bemerkning: Rytter tillates ikke å treffe avtale om ritt med mindre han/hun er sikker på å 
kunne ri den vekt man er kommet overens om. 
Kjennelse: Jfr. kjennelse i løp 7. 
----- 
Sak til behandling: Hest nr 1 Sweet Baby Jane sin prestasjon i løpet. 
Avhørt: Trener Michael P Taylor 
Forklaring: Trener M P Taylor mente at hesten muligens hadde en luftveisinfeksjon og at den 
skulle veterinærsjekkes. 
Bemerkning: Forklaringen er notert. 
----- 
3. løp 
Sak til behandling: Det ble tatt alkotest av samtlige rytter i dagens 3 .løp – samtlige prøver 
var negative. Regl. Pkt. 140g, 487f  
-----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Rapport fra paddocksjef – trener Are Hyldmo kom for sent i paddock med hesten 8 Dickie 
Dickens. 
Avhørt: Trener Are Hyldmo 
Forklaring: Trener A Hyldmo forklarte at hesten ikke ville gå fra stallen. 
Bemerkning: I henhold til reglementet skal trener innfinne seg i paddock senest 15 minutter 
før start med hest. 
Kjennelse: Trener Are Hyldmo ilegges en bot stor kr 600,- for å ha kommet for sent i paddock 
med hest 8 Dickie Dickens. I straffeutmålingen er det vektlagt at det er gjentatt forseelse.  
Regl. pkt.  124 n,  489 c 
---- 
Sak til behandling: 
Rapport fra vektsjef – rytter av hest nr 8 Dickie Dickens – Rafael Schistl veid inn med 0,7 kg 
overvekt. 
Avhørt: Rytter R Schistl 
Forklaring: Rytter R Schistl forklarte at han ikke hadde fått byttet til lettere utstyr. 
Bemerkning: Rytter tillates ikke å treffe avtale om ritt med mindre han/hun er sikker på å 
kunne ri den vekt man er kommet overens om. 



Kjennelse: Rytter Rafael Schistl ilegges en bot stor kr 600,- for å ha veid inn med 0,7 kg 
overvekt.  I straffeutmålingen er det vektlagt at rytter har hatt vektforseelse tidligere i 
sesongen. Regl. Pkt. 140 d, 489 c 
------ 
4. løp 
Sak til behandling: 
Trener av hest nr 8 Fearless Hunter – Rune Haugen nedla protest mot hest nr 2 Saint 
Sebastian – Per Anders Gråberg for sjenering rett før mål. 
Avhørt: 
1. Rytter Jonna Gustafsson 
2. Rytter Jacob Johansen 
3. Rytter Per Anders Gråberg 
Forklaring: 
1. Rytter J Gustafsson 1 Otama Obama mente seg sjenert av av hest nr 2 Saint Sebastian – 
P A Gråberg. 
2. Rytter J Johansen 8 Fearless Hunter mente seg sjenert av hest nr 2. 
3. Rytter P A Gråberg  mente han gikk så rett det var mulig. 
Bemerkning: DLV studerte videoopptaket og kan ikke se at noen sjenering har funnet sted. 
Kjennelse: Det rettes ingen forføyning mot noen ryttere.  Protesten tas ikke til følge. 
----- 
5. løp 
Sak til behandling: Hest nr 9 Walk the Talk sin prestasjon i løpet. 
Avhørt: 
1.Rytter M Santos 
2. Trener H Soma 
Forklaring: 
1. Rytter M Santos forklarte at hesten var veldig urutinert. 
2. trener H Soma forklarte at hesten etter hans mening var forsvarlig trent, men gikk 
overraskende urutinert i løpet. 
Bemerkning: Forklaringen er notert. 
----- 

 
 
6. løp 
Sak til behandling: Rapport fra starter – hest nr 11 Felicity bortvist fra start. 
Avhørt: Trener Marie Lustig møtte ikke etter å ha blitt innkalt pr sms og over 
høyttaleranlegget. 
Bemerkning: Trener av hest som bortvises fra startstedet tildeles en advarsel.  Før bortvist 
hest igjen kan starterklæres, skal den godkjennes av arrangørens starter. 
Kjennelse: Trener Marie Lustig tildeles en advarsel for at hest nr 11 Felicity ble bortvist fra 
start. Hesten må godkjennes i startboks før den igjen kan starterklæres til løp. 
Trener Marie Lustig ilegges en bot stor kr 600,- for ikke å ha møtt til avhør. 
Regl. Pkt. 412, 489 a, 489 c, 130. 
---- 
7. løp 
Sak til behandling: Rapport fra vektsjef – rytter av hest nr 6 Elyod – Rafael De Oliveira veid 
inn med 1,1 kg undervekt. 
Avhørt: 
1.Rytter R De Oliveira 
2. Trener W Neuroth 
Forklaring: 
1. Rytter R De Oliveira forklarte at han mistet blydekkenet på vei fra avsalingsplass til 
vektrommet. 
2. Trener W Neuroth forklarte at stallmannen hadde sjekket utveiingen og at vekten da var 
korrekt. 



Bemerkning: 
I henhold til reglementet tillates rytter ikke å treffe avtale om ritt med mindre han/hun er 
sikker på å kunne ri den vekt man er kommet overens om. Videre skal hesten diskvalifiseres 
dersom rytters  undervekt overstiger en kilo. DLV vil bemerke at vekten må være riktig på  
innveiingstidspunktet da dette er kontrollpunktet for vekten. 
Kjennelse: Rytter Rafael De Oliveira ilegges 3 dagers lisensinndragning, 2. oktober, 3. 
oktober og 6. oktober 2013 for vektforseelser i løp 1 og 7.  I straffeutmålingen er det vektlagt 
at dette er gjentatt forseelse.  
Hest nr 6 Elyod diskvalifiseres fra løpet. 
Regl. Pkt. 454, 140 d, 489 d 
--- 
8. løp 
Sak til behandling: Rapport fra paddocksjef – trener Roy Arne Kvisla kom for sent i padock 
med hest nr 2 Dalentine. 
Avhørt: Trener R A Kvisla møtte ikke til avhør etter å ha blitt innkalt pr sms og over 
høyttaleranlegget. 
Bemerkning: I henhold til reglementet skal trener innfinne seg i paddock senest 15 minutter 
før start med hest. 
Kjennelse: Trener Roy Arne Kvisla ilegges en bot stor kr 600,- for å ha kommet for sent i 
paddock med hest nr 2 og ikke ha møtt til avhør.  
Regl. pkt.  124 n, 489 c, 130. 
 
9. løp 
Sak til behandling: 
Følgende hester ble tatt opp, 4 Binamix ,5 Taittinger, 9 Swedish Time og 10 Tricky Tree. 
---- 
Dopingprøver tatt 22. september 2013 
2. løp hest nr 9 Sir Winston       
3. løp hest nr  8 Dickie Dickens   
3. løp hest nr  9 Whistler           
5. løp hest nr  4 Calcaterre 
7. løp hest nr  10 Staring At The Sea 
8. løp hest nr  6 Calcados 
9. løp hest nr  6 Well Fitted     
---- 
Negative dopingprøver 22. september 2013 
130815 Legal Memory 
130815 Well Fitted 
130815 Aladar 
130822 Maraboux Javilex 
130822 Holy Moly 
130822 Magica Von Tryll 
130825 Diamant 
130825 Omoto Sando 
130825 Cavorting 
130825 Skrik 
130825 Wunschkind 
130825 Marmala 
130825 Berling 
130825 Beatrice Aurore 
130906 Prinsessen 
     
Dato: 22. september 2013        DLV’s leder: K Grundy (sign.) 
 
 


